
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2025 

WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenu plaży gminnej w Pszczewie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. 

poz. 679 t.j.) oraz Uchwały Nr II/11/02 Rady Gminy Pszczew z dnia 28 listopada 2002 roku w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłat za jednorazowy wstęp na teren plaży gminnej w Pszczewie położonej przy 

ulicy Wypoczynkowej 1 w sezonie od 21 czerwca 2025r. do 31 sierpnia 2025 roku: 

1) opłata za wstęp na teren plaży gminnej: sobota – 10,00 zł od osoby, niedziela – 10,00 zł od osoby, 

15 sierpień 2025r. – 10,00 zł od osoby, 

2) opłata za „karnet sezonowy”  – 30,00 zł od osoby, 

2. Osoby niepełnosprawne za okazaniem stosownych dokumentów oraz dzieci do lat 6 uprawnione są do 

bezpłatnego wstępu na teren plaży gminnej. 

3. W okresie od godziny 1000 każdego kolejnego poniedziałku do godziny 1800 każdego kolejnego piątku  

w okresie wskazanym w treści §1 ust. 1, wstęp na teren plaży gminnej jest bezpłatny.  

4. „Karnet sezonowy” obejmuje uprawnienie jego posiadacza do nielimitowanej ilości wejść na teren plaży 

gminnej w pełnym okresie wskazanym w treści §1 ust. 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.6.2024 Wójta Gminy Pszczew z dnia 03 czerwca 2024r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenu plaży gminnej w Pszczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Wójt Gminy Pszczew 

Krystian Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 1311


		2025-05-22T14:05:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




